
UCHWAŁA NR 860 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 293 Rady Miasta Konina z dnia 

22 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju 

Konina Plan 2020-2030. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Załącznikowi nr 1 do Uchwały Nr 293 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 

2020 roku w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030, nadaje się 

nazwę „Strategia Rozwoju Miasta Konina Plan 2020-2030”, oraz nadaje się brzmienie 

jak w treści załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 860 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 293 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 

roku w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030. 

Rada Miasta Konina przyjęła Uchwałą Nr 293 z dnia 22 stycznia 2020 roku Strategię 

Rozwoju Konina Plan 2020-2030.  

Z uwagi na konieczność dostosowania strategii do przepisów znowelizowanej 

13 listopada 2020 roku Ustawy o samorządzie gminnym Rada Miasta Konina podjęła 

Uchwałę Nr 603 z dnia 29 września 2021 roku w sprawie opracowania Strategii 

Rozwoju Konina Plan 2020-2030 w zakresie dostosowania do aktualnych przepisów. 

Zgodnie ze szczegółowym trybem oraz harmonogramem przeprowadzono niezbędne 

prace aktualizacyjne.  

Efektem tych prac jest przedmiotowy dokument Strategii Rozwoju Miasta Konina 

Plan 2020-2030 uwzgledniający zapisy Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz Ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 

1057 ze zm.). 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 860 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 293 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UchwałY Nr 860 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku  w sprawie zmiany Uchwały Nr 293 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia Strategii Rozwoju Konina Plan 2020-2030.

